                                        		Модел – Писмо за намери	


ДО: 
______________________________________

Предмет: Писмо за намери


Почитувани, 
Нашето друштво ____________________________, производител на  _________________________, донесе одлука да започне со инвестиција во _________________________ (локација/општина), Република Македонија. 
Вкупниот планиран износ на инвестицијата ќе достигне____________ Евра и ќе се креираат нови _______ работни места за државјаните на Република Македонија, во периодот до 20___ години. 
Во согласност со  Законот за финансиска поддршка на инвестициите, со ова писмо и приложената документација ја иницираме постапката за склучување на договор за финансиска поддршка за реализација на нашата инвестиција. 


      Датум 								                  
 ___________						                              _____________________
                                                                М.П                                                  (скр.назив, одг.лице, потпис)	

